al-Baqiy, Muhammad Fuad Abdu. Al-Mu`jam al-Mufahras lialfadz al-

Qur`an al-Karim Indonesia: Maktabah Dahlan, t,th.

Dewan Redaksi, Ensiklopedi Islam. Cet. III; Jakarta: PT. Ichtiar Baru

Van Hoeve, 1994

Ibn Zakariya, Abu Husayn Ahmad ibn Faris. Mu`jam Maqayis al-

Lugah, Juz IV. Beirut: Dar al-Jayl, 1991 M/ 1411 H

Ibn al-Arabiy, Abu Bakr Muhammad ibn Abd AllahAhkam al-Qur`an

(Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah, 1988.

Yunus, Mahmud. Kamus Arab Indonesia. Jakarta: Yayasan

Penyelenggara Penterjemah/Penafsir al-Qur`an, 1973

Munawwir, Ahmad Warson. Al-Munawwir Kamus Arab –Indonesia.

Cet. XIV.